
UCHWAŁA NR LXIV/365/23
RADY GMINY SIECIECHÓW

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sieciechów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2023 r 

Dz.U poz. 40 i poz. 572) w związku z art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (t.j. 

z 2023 r. Dz.U. poz. 645 i poz. 760) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Sieciechów oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków, jako działki nr 93, obręb Sieciechów nadaje się ulicy nazwę „Sportowa”.

2. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Sieciechów oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków, jako działki nr 854, obręb Sieciechów nadaje się ulicy nazwę „Cicha”.

3. Przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Potyra

1



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (sieciechow.punktyadresowe.pl) dnia 2023-06-23 13:10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/365/23

Rady Gminy Sieciechów

z dnia 22 czerwca 2023 r.

1



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (sieciechow.punktyadresowe.pl) dnia 2023-06-23 13:09

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/365/23

Rady Gminy Sieciechów

z dnia 22 czerwca 2023 r.

1


